
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 678.743.22-416 Schválena: 30.1.1985

Plasty
DESKY
Z NEMĚKČENÉHO POLYVINYLCHLORIDU
Technické požadavky

ČSN 64 3211

JK 283

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Unplasticized polyvinylchlorid sheets. Technical requirements

 

Tato norma platí pro výrobu, zkoušení a dodávání desek z neměkčeného polyvinylchloridu.

 

l. VŠEOBECNĚ

 

1. Desky z neměkčeného polyvinylchloridu (dále jen desky) jsou rovinné plošné útvary o tloušťce
zpravidla větší než 1 mm. Vyrábějí se lisováním, vytlačováním nebo válcováním.

 

Použití

2. Způsob a vhodnost použití desek musí být v souladu s jejich fyzikálními vlastnostmi a je uveden v
předmětových normách.

 

3. Pokud není v příslušné předmětové normě pro jednotlivé typy desek uvedeno jinak, desky se
mohou používat při teplotách v rozmezí od 0 do +40 oC. Při teplotách pod 0 oC materiál křehne a
desky nebo výrobky z nich musí být při manipulaci chráněny proti nárazu a jinému mechanickému
namáhání.

 

Třídění a označování

4. Desky se třídí podle tří základních charakteristických znaků:

a) způsobu výroby,



b) vrubové houževnatosti,

b) provedení

 

Označování desek vychází ze šestimístného číslování technických norem a přiřazených čísel za
tečkou.

 

První číslo za tečkou určuje způsob výroby:

 .1 lisované

 .2 vytlačované

 .3 válcované

Nahrazuje ČN 64 3211
z 21.12.1972

Účinnost od:
1.4.1986

29869

-- Vynechaný text --


